РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 августа 2020 г.                                   г. Ипатово                                    № 323-р

О внесении изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», комплексному запросу в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг в Ипатовском районе Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 июля 2018 г. № 319-р

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна», комплексному запросу в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг в Ипатовском районе Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 июля 2018 г. № 319-р (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 10 апреля 2020 г. № 168-р, от 01 июня 2020 г. № 244-р) изменения в разделе «Муниципальные услуги в сфере земельно-имущественных отношений», исключив строку 25.

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А.Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского
округа Ставропольского края                                                     Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения
администрации Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект распоряжения подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               Ж.Н. Кудлай

Рассылка:
Дело													1
Отдел экономического развития АИГО							1
Отдел имущественных и земельных отношений АИГО				1
На сайт												1